

---

# Skrædderbakkens Havecenter ApS

**CVR-nr.: 43063030**

Skrædderbakken 4  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2025**

---

**Henrik Angersbach Houmann**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Skrædderbakkens Havecenter ApS  
Skrædderbakken 4  
3650 Ølstykke

CVR-nr.:            43063030  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**            REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN  
Avderødvej 10  
2980 Kokkedal  
DK Danmark  
CVR-nr.:            14135308  
P-enhed:            1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at drive havecenter og hermed beslægtet virksomhed

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver Skrædderbakkens Havecenter ApS

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -300.346.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 755.108.

Selskabets har en egenkapital på kr. -365.936.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

## Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital, og der foreligger derfor væsentlige usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer at indskudskapitalen reableres i form af forbedret indtjening i de kommende regnskabsår. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel vil dette blive overvejet.

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrundet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen.

Direktionen har på baggrund af forventningerne til fremtiden, herunder forventningerne til fremtidige cash flow og de givne likviditetstilsagn, fundet det forsvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ejere løbende stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets løbende drift.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.651.532</b>	<b>1.761.255</b>
Personaleomkostninger	1	-1.859.491	-1.935.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.320	-36.168
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-242.279</b>	<b>-210.421</b>
Andre finansielle indtægter		17.546	17.233
Andre finansielle omkostninger		-26.367	-23.094
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-251.100</b>	<b>-216.282</b>
Skat af årets resultat		-49.246	48.616
<b>Årets resultat</b>		<b>-300.346</b>	<b>-167.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-300.346	-167.666
<b>I alt</b>		<b>-300.346</b>	<b>-167.666</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.123	75.443
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.123</b>	<b>75.443</b>
Deposita		75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.123</b>	<b>150.443</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		385.330	411.940
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>385.330</b>	<b>411.940</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	98.707
Udskudte skatteaktiver		0	49.246
Tilgodehavende skat		8.000	0
Andre tilgodehavender		61.262	13.020
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>69.262</b>	<b>160.973</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Likvide beholdninger		164.393	394.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>638.985</b>	<b>987.066</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>755.108</b>	<b>1.137.509</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-415.936	-115.590
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-365.936</b>	<b>-65.590</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.910	33.407
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		544.512	519.193
Skyldig moms og afgifter		126.603	127.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		347.950	419.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.069	103.311
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.121.044</b>	<b>1.203.099</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.121.044</b>	<b>1.203.099</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>755.108</b>	<b>1.137.509</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-115.590	-65.590
Årets resultat		-300.346	-300.346
Egenkapital, ultimo	50.000	-415.936	-365.936

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	
Løn og gager	1.627.066	1.749.365
Pensionsbidrag	162.013	162.511
Andre omkostninger til social sikring m.v.	70.412	23.632
	<u>1.859.491</u>	<u>1.935.508</u>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer at anpartskapitalen reableres i form af forbedret indtjening. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel i selskabet vil dette blive overvejet. Selskabets kapitalejere indestår for at selskabets drift - & likviditet opretholdes på trods af negativ egenkapital. Ingen kreditorer vil således lide tab som følge af manglende likviditet.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Nom 25.000 ejes af Henrik Houmann Holding ApS

Nom 25.000 ejes af F.A. Houmann Invest ApS

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	4